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CAMPEONATO AUTONOMICO INTERPROVINCIAL ‘QK\
INFANTIL AL AIRE LIBRE |
( ALICANTE, 10 DE JUNIO DE 2001 )
80 m. HOMBRES FINAL 1.9
ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
SERRANO CUMBA, SAUL 87 EC 1739 COL.ELEUTERIO PEREZ 9.8-
MARTINEZ GUERRA, ALEJANDRO 87 EA 464 E.M.ALICANTE 10.1-
RUIZ FAUS, RICARDO 87 EV 1417 VALENCIA CA-TERRAIMAR  10.4-
BASTIDA CHORRO, ENRIQUE 87 EA 500 E.M.ALICANTE 10.7-
BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO 87 EC 161 DIPUTACION CITD 11.1-
FAUS GARCIA, DAVID 88 EV 2942 COL.EL AVE MARIA 11.6-
150 m.l. HOMBRES FINAL 31
ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
FONOLLOSA CABALLER, ALEX 87 EC 178 DIPUTACION CITD 19.6-
MARTINEZ GUERRA, ALEJANDRO 87 EA 464 E.M.ALICANTE 19.9-
ARANDA ALGUERO, PABLO 87 EC 228 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 19.9-
SERNEGUET SALAS, IVAN 87 EV 2395 COL.EL AVE MARIA 20.0-
BORREGUERO GIMENEZ, DANIEL 87 EV 1508 C.A.TORRENT 20.9-
JUAN BERNABEU, JOSE MARIA 87 EA 230 1.S.0 DE ONIL LA CREUETA 21.3-
500 m.I. HOMBRES FINAL
ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
MARCOS GUISADO, FRANCISCO 87 EA 961 C.A.DECATLON-DIMARDI 1:18.5-
VINUESA TRAVER, MANUEL 87 EC 169 DIPUTACION CITD 1:20.4-
RICHART BOSCH, FRANCISCO 87 EV 681 C.A.LARIBERA 1:20.7-
MARTIN GIL, ANTONIO 87 EA 54 E.M.TORREVIEJA 1:21.4-
FAUS GARCIA, DAVID 88 EV 2942 COL.EL AVE MARIA 1:26.4-
FERNANDEZ HOSCHEID, ADRIAN 87 EC 177 DIPUTACION CITD 1:28.8-
1000 m. HOMBRES FINAL
ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
VENTURA BALLESTER, JOAQUIN 87 VW 2925 C.A.LA RIBERA 2:49.9-
SIMON MARCO, GERSON 87 V 17135 C.AXATIVA 2:52.3-
JAADAR KADAGUI, ABDELAHI 87 EA 67 E.M.TORREVIEJA 2:54.0-
GUILLO GALVEZ, DANIEL 87 EA 982 C.A.DOLORES 3:00.8-
SANCHEZ SALMERON, SERGIO 88 EA 994 C.P.VIRGEN DE GRACIA 3:03.5-
IBANEZ CARAVERAS, JONATHAN 87 EA 395 C.A.SAN VICENTE 3:06.1-
MARTIN GONZALVEZ, FERNANDO 88 EA 344 E.M.SANTA POLA 3:07.0-
ESCORIHUELA SALES, IVAN 88 EC 151 DIPUTACION CITD 3:20.0-
GARCIA CARPINTERO, ERIC 87 EC 180 DIPUTACION CITD n
3000 m. HOMBRES FINAL
ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
GINER PERALTA, ADRIAN 87 WW 2679 C.A.SILLA-E.M.E. 10:03.7-
ROCA MARQUES, IGNACIO 87 V 17319 C.AXATIVA 10:08.1-
HERNANDEZ ROSAS, HECTOR 88 EC 609 C.A.BAIX MAESTRAT 10:31.3-
GAMARRA SANCHEZ, JOSE LUIS 87 EA 56 E.M.TORREVIEJA 10:47.3-
CASES FERRANDEZ, ALEJANDRO 88 EA 52 E.M.TORREVIEJA 10:49.3-
GARCIA CARPINTERO, ERIC 87 EC 180 DIPUTACION CITD 10:57.6-
1000 m.obst. HOMBRES FINAL
ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
CHACON CUEVAS, DAVID 87 V 17321 C.AXATIVA 3:05.2-
CLIMENT MICO, HECTOR 87 EV 1511 C.A.TORRENT 3:07.2-
BOTELLA LOPEZ, VICENTE 87 EA 342 E.M.SANTA POLA 3:11.9-
ALBALATE COLAR, CARLOS 87 EC 171 DIPUTACION CITD 3:19.4-
AVELLAN ABAD, CARLOS ANTONI 87 EA 840 C.ANOVELDA 3:25.6-
SASTRE ARNAU, FRAN 88 EC 608 C.A.BAIX MAESTRAT 3:36.2-

MARTINEZ SOLER, OSCAR 87 EA 51 E.M.TORREVIEJA 3:43.5-
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80 m.v. HOMBRES

ATLETA
VICTORIA CORTES, DANIEL
VIZUETE PEREZ, DAVID
SAIZ MARTINEZ, ANTONIO
PARDO GARCIA, RAFAEL
ORDUNA ORDUNA, VICTOR
FRANCH FRANCH, PAU
200 m.v. HOMBRES

ATLETA
CALERO GOMEZ, GONZALO
ALOS MOYA, JOSE
BERENGUER PAYA, SANTIAGO
CLIMENT PAYA, FELIX
ORDUNA ORDUNA, VICTOR
ESCRIG FULLERA, CARLOS
Altura HOMBRES

ATLETA
VICTORIA CORTES, DANIEL
CANAMAS DONNELLY, CARLES ROC
BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO
VIZUETE PEREZ, DAVID
SASTRE ARNAU, FRAN
SILVESTRE LOPEZ, JORGE
Pértiga HOMBRES

ATLETA
JUAN BERNABEU, JOSE MARIA
CLIMENT PAYA, FELIX
SAIZ MARTINEZ, ANTONIO
MATEU CARCELLER, OSCAR
CARCELLER ALBALATE, CRISTOFER
Longitud HOMBRES

ATLETA
SERNEGUET SALAS, IVAN
CLIMENT MICO, HECTOR
VINUESA TRAVER, MANUEL
GONZALVEZ MAS, DANIEL
ARANDA ALGUERO, PABLO
BERENGUER PAYA, SANTIAGO
Triple Salto HOMBRES INF.

ATLETA
PARDO GARCIA, RAFAEL
CALERO GOMEZ, GONZALO
ALOS MOYA, JOSE
BASTIDA CHORRO, ENRIQUE
FRANCH FRANCH, PAU
ESCRIG FULLERA, CARLOS
Peso HOMBRES 4 K.

ATLETA
MONTALVO CEREZUELA, JOSE
SIMARRO SAFONT, JOSEP
ROMAN PASTOR, MIGUEL ANGEL
FELIZ COLON, SAMUEL DANIEL
MARTINEZ CASCALES, DANIEL
OLIVA MARTINEZ, MARC
Disco HOMBRES 1 K.

ATLETA
ROMAN PASTOR, MIGUEL ANGEL
VICENTE MAMPEL, JUAN
FELIZ COLON, SAMUEL DANIEL
MARCOS GUISADO, FRANCISCO
MARTINEZ CASCALES, DANIEL
NAVARRO MIRAVET, LORENZO

AN LICENCIA

87 EA
88 EV
88 EV
88 EA
88 EC
88 EC

AN LICENCIA

87 EV
88 EV
87 EA
88 EA
88 EC
88 EC

AN LICENCIA

87 EA
87 WV
87 EC
88 EV
88 EC
87 EA

AN LICENCIA

87 EA
88 EA
88 EV
87 EC
87 EC

AN LICENCIA

87 EV
87 EV
87 EC
87 EA
87 EC
87 EA

AN LICENCIA

88 EA
87 EV
88 EV
87 EA
88 EC
88 EC

AN LICENCIA

88 EA
88 EC
87 EA
88 EC
88 EV
87 EV

AN LICENCIA

87 EA
88 EC
88 EC
87 EA
88 EV
87 EV

394
250
433
543
148
154

1512
83
227
1150
148
146

394
3050
161
250
608
232

230
1150
433
664
669

2395
1511
169
5901
228
227

543
1512
83
500
154
146

735
2144
589
1358
254
2956

589
1144
1358
961
254
679

FINAL

CLUB
C.A.SAN VICENTE
COL.EL AVE MARIA
C.P.CAMPANAR
E.M.ALICANTE
DIPUTACION CITD
DIPUTACION CITD

FINAL

CLUB
C.ATORRENT
E.M.I.D.VALENCIA
[.S.0 DE ONIL LA CREUETA
[.S.0 DE ONIL LA CREUETA
DIPUTACION CITD
DIPUTACION CITD

FINAL

CLUB
C.A.SAN VICENTE
C.A.L'ESPENTA
DIPUTACION CITD
COL.EL AVE MARIA
C.A.BAIX MAESTRAT
[.S.0 DE ONIL LA CREUETA

FINAL

CLUB
[.S.0 DE ONIL LA CREUETA
[.S.0 DE ONIL LA CREUETA
C.P.CAMPANAR
C.E.VINAROS
C.E.VINAROS

FINAL

CLUB
COL.EL AVE MARIA
C.ATORRENT
DIPUTACION CITD
C.AJ.ATL.ELCHE
PLAYAS CASTELLON-MISLATA
[.S.0 DE ONIL LA CREUETA

FINAL

CLUB
E.M.ALICANTE
C.ATORRENT
E.M.I.D.VALENCIA
E.M.ALICANTE
DIPUTACION CITD
DIPUTACION CITD

FINAL

CLUB
E.M.BENIDORM
PLAYAS CASTELLON-MISLATA
C.AJ.ATL.ELCHE
C.P.ASUNCION
COL.EL AVE MARIA
E.A.M.GANDIA

FINAL

CLUB
C.AJ.ATL.ELCHE
COL.IZQUIERDO
C.P.ASUNCION
C.A.DECATLON-DIMARDI
COL.EL AVE MARIA
C.A.LA RIBERA

-0.9
MARCA
12.2-
12.5-
12.8-
12.9-
13.9-
14.4-
-2.3
MARCA
30.7-
31.2-
32.9-
33.2-
33.8-
34.3-

MARCA
1.60
157
151
1.48
1.45
1.30

MARCA
2.70
2.50
2.50
2.30
2.10

MARCA
5.64 +3.2
5.17 +2.0
5.06 +2.5
490 +2.5
4.66 +1.7
4.26 +2.5

MARCA
11.46 -0.9
11.08 -2.7
10.82 -2.4
10.58 -3.4
10.11 -2.4
10.03 -2.6

MARCA
12.86
12.43
11.90
11.80
10.34
10.00

MARCA
35.80
31.87
31.12
30.59
26.00
25.97



Jabalina HOMBRES 500 G. FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA cLuB MARCA
1 SEMPERE MARTINEZ, JOSE 87 EA 343 E.M.SANTA POLA 37.85
2 FONOLLOSA CABALLER, ALEX 87 EC 178 DIPUTACION CITD 33.19
3 CARRASCO GOMEZ, SERGIO 87 EV 1926 P.M.D.SAGUNT 28.32
4 GIMENO FRANCH, PABLO 87 EC 181 DIPUTACION CITD 27.32
5 SILVESTRE LOPEZ, JORGE 87 EA 232 |1.S.0 DE ONIL LA CREUETA 26.72
6 PELEGERO BERNAL, BERNARDO 88 EV 1115 C.A.XATIVA 18.12
Martillo HOMBRES 4 K. FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA cLuB MARCA
1 SANCHIS PICO, JOAQUIN 87 EA 231 |1.S.0 DE ONIL LA CREUETA 32.89
2 PELEGERO BERNAL, BERNARDO 88 EV 1115 C.A.XATIVA 30.18
3 BAUSET MONCHO, JUAN ANTONIO 88 EV 1384 VALENCIA C.A.-TERRA | MAR 29.02
4 VICENTE MAMPEL, JUAN 88 EC 1144 COL.IZQUIERDO 27.30
5 ROMAN PASTOR, JESUS 88 EA 590 C.AJ.ATL.ELCHE 18.68
3Km. Marcha HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA cLuB MARCA
1 JAADAR KADAGUI, ABDELAHI 87 VE 16761 C.A.INMACULADA TORREVIEJA 14:19.3-
2 FERRANDEZ SORIANO, AITOR 87 A 8696 C.A.INMACULADA TORREVIEJA 15:29.5-
3 OBIOL RUIZ, DAVID 87 CS 6330 C.E.VINAROS 16:15.6-
4 GIMENO OLMEDO, HECTOR 87 CS 6342 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 16:57.4-
5 TORRES GOMEZ, RUBEN 88 EA 64 E.M.TORREVIEJA 17:58.9-
6 BLASCO MORALES, JUAN N. 87 EV 676 C.A.LARIBERA 18:24.4-
7 LOPEZ SALVA, HUGO 88 EC 158 DIPUTACION CITD 18:36.5-
CARRASCO GARCIA, FERNANDO 87 EV 1507 C.A.TORRENT d
4x80 m. HOMBRES FINAL
PT ATLETAS cLuB MARCA
1 SELECCION CASTELLON 40.9-
2 SELECCION ALICANTE "A" 41.2-
3 SELECCION VALENCIA 41.6-
4 SELECCION ALICANTE "B" 42.0-
Puntuacion HOMBRES FINAL
PT CLUB PUNTOS
1 SELECCION ALICANTE 137
2 SELECCION VALENCIA 124
3 SELECCION CASTELLON 105
80 m. MUJERES FINAL -1.2
PT ATLETA AN LICENCIA cLuB MARCA
1 SERRA SANVALERO, M3JOSE 87 EV 951 C.A.LLIRIA 10.1-
2 PEREZ RODENAS, LAURA 87 A 8798 C.A.TOSSAL ALACANT 10.4-
3 DIAZ-BENITO SEGURA, VANESSA 87 V 17596 C.A.XATIVA 10.7-
4 ROMERO FERNANDEZ, ROSARIO 88 EA 370 C.A.SAN VICENTE 11.2-
5 COLLADO MOYANO, CRISTINA 87 EC 1120 COL.IZQUIERDO 11.6-
6 DEL PUCHOL BARBERA, MARIA 88 EC 101 DIPUTACION CITD 11.7-
150 m.l. MUJERES FINAL -3.7
PT ATLETA AN LICENCIA cLuB MARCA
1 MORA PENAFIEL, MIREIA 88 EV 1572 COL.MADRE JOSEFA CAMPOS 20.7-
2 VILCHES JEREZ, SILVIA 87 A 8725 C.A.TOSSAL ALACANT 20.9-
3 RIBELLES GALIANA, CLAUDIA 87 EV 1380 VALENCIA C.A.-TERRA | MAR 21.1-
4 SEGARRA NAVAS, SARA 88 EC 109 DIPUTACION CITD 21.9-
5 ETOMIAN, AIDA 88 EA 48 E.M.TORREVIEJA 22.1-
6 DEL PUCHOL BARBERA, MARIA 88 EC 101 DIPUTACION CITD 22.3-
500 m.l. MUJERES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA cLuB MARCA
1 FUSTER EMBUENA, MARIA 88 EV 2180 E.A.M.GANDIA 1:26.8-
2 DOMINGO IBANEZ, ROSA 88 EA 318 C.A.COMARCAL VINALOPO 1:27.5-
3 CALVO PINEDA, MARINA 88 EV 2860 E.M.A.PICANYA 1:29.4-
4 NOGUERA MORA, MARINA 88 A 8767 C.A.ORIHUELA 1:30.7-
5 MORON ARROYO, ALEJANDRA 88 EA 44 E.M.TORREVIEJA 1:30.9-
6 JOVANI OLIVA, SARA 87 EC 141 DIPUTACION CITD 1:33.8-
7 MAGALLON FORMENTO, M2 JULIA 87 EC 125 DIPUTACION CITD 1:35.2-
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1000 m. MUJERES

ATLETA
FAJARDO MOLINA, ALICIA
ESTEVE MONSERRAT, MARIA
CABEZAS ALDANA, SARA
ESTUPINA GARCIA, PAULA
TEN MONTILLA, MARTA
BOTELLA GOMEZ, SARAI
SENA CALONGE, MARTA
3000 m. MUJERES

ATLETA
POLO JULIAN, ANIMA
BOMMATI GONZALVEZ, ELENA
EL FAGLOUMI EL MAMOU, KALISA
LOJO PABLO, ELISA
MARIN DEL CAMP, MARIA
80 m.v. MUJERES

ATLETA
JOVER PEREZ, MARIA DEL MAR
PEREZ BARON, ANABEL
FERNANDEZ MORON, MARIA
MARTINEZ MOLINA, MARINA
OJEDA CORTIJO, SHEILA
BELLIDO MARIN, ALICIA
200 m.v. MUJERES

ATLETA
ROIG BAIDES, PAULA
ROMERO FERNANDEZ, ROSARIO
SERRA SANVALERO, M3JOSE
MORON ARROYO, ALEJANDRA
RIVAS BELMONTE, JANA
FERNANDEZ APARICIO, IRENE
Altura MUJERES

ATLETA
PEREZ RODENAS, LAURA
MORA PENAFIEL, MIREIA
ROIG BAIDES, PAULA
SEGARRA NAVAS, SARA
MARTINEZ LLOPIS, LAURA
DELSHORTS JULIAN, ANNA
Pértiga MUJERES

ATLETA
MIRALLES ALONSO, ALBA
FUSTER APARISI, ANA
FORCADELL AYZA, EVA
GENOVES PEREZ, ALICIA
Longitud MUJERES

ATLETA
JOVER PEREZ, MARIA DEL MAR
PEREZ BARON, ANABEL
LLABER BARBERA, MARTINA
GIMENEZ CALDRIAN, PATRICIA
JOVANI OLIVA, SARA
TEN MONTILLA, MARTA
Peso MUJERES 3 K.

ATLETA
PLANCHADELL ROVIRA, DIANA
ANTON LAFUENTE, IRIS
OJEDA CORTIJO, SHEILA
PUCHADES PEDROS, CARLA
REAL BELENA, NOELIA
ETOMIAN, AIDA

AN LICENCIA
87 A 8547
88 V 17384
87 EA 41
87 EC 140
88 EC 110
88 EA 650
88 EV 1568

AN LICENCIA
88 V 17411
87 EA 335
87 EC 607
88 EA 281
88 EV 648

AN LICENCIA
88 EA 524
87 EA 478
87 EV 498
87 EV 1759
87 EC 134
88 EC 114

AN LICENCIA
88 V 17129
88 EA 370
87 EV 951
88 EA 44
88 EC 107
88 EC 102

AN LICENCIA
87 A 8798
88 EV 1572
88 V 17129
88 EC 109
88 EA 1157
88 EC 598

AN LICENCIA
87 EC 275
88 EV 2179
88 CS 6388
88 EV 431

AN LICENCIA
88 EA 524
87 EA 478
87 V 17138
88 EV 1944
87 EC 141
88 EC 110

AN LICENCIA
87 EC 1173
87 EA 336
87 EC 134
87 EV 1554
88 EV 1573
88 EA 48

FINAL

CLUB MARCA
C.A.NOVELDA 3:22.9-
C.A.LA RIBERA 3:27.3-
E.M.TORREVIEJA 3:31.8-
DIPUTACION CITD 3:34.4-
DIPUTACION CITD 3:51.8-
C.AJ.ATL.ELCHE 3:57.3-
COL.MADRE JOSEFA CAMPOS  4:17.8-

FINAL

CLUB MARCA
C.A.GUADASSUAR 11:29.0-
E.M.SANTA POLA 11:42.2-
C.A.BAIX MAESTRAT 11:44.1-
C.A.TOSSAL ALACANT 11:59.5-
C.A.LA RIBERA n

FINAL -0.6

CLUB MARCA
E.M.ALICANTE 12.0-
E.M.ALICANTE 12.9-
VALENCIA C.A.-TERRA | MAR 13.7-
C.A.ELS SITGES 14.5-
DIPUTACION CITD 15.0-
DIPUTACION CITD 15.7-

FINAL -1.8

CLUB MARCA
C.A.LA RIBERA 33.6-
C.A.SAN VICENTE 34.2-
C.A.LLIRIA 35.0-
E.M.TORREVIEJA 36.4-
DIPUTACION CITD 36.9-
DIPUTACION CITD 42.2-

FINAL

CLUB MARCA
C.A.TOSSAL ALACANT 155
COL.MADRE JOSEFA CAMPOS 1.46
C.A.LA RIBERA 1.43
DIPUTACION CITD 1.43
C.AJ.ATL.ELCHE 1.30
C.A.BAIX MAESTRAT 1.30

FINAL

CLUB MARCA
PLAYAS CASTELLON-MISLATA 2.40
E.A.M.GANDIA 2.20
C.E.VINAROS 2.10
C.P.CAMPANAR X

FINAL

CLUB MARCA
E.M.ALICANTE 5.22 +0.8
E.M.ALICANTE 481 +1.4
C.AXATIVA 4.69 +2.5
P.M.D.SAGUNT 4.61 +2.4
DIPUTACION CITD 443 +1.2
DIPUTACION CITD 4.30 +2.1

FINAL

CLUB MARCA
COL.IZQUIERDO 9.91
E.M.SANTA POLA 8.87
DIPUTACION CITD 8.60
C.A.LA RIBERA 8.22
COL.MADRE JOSEFA CAMPOS 7.78
E.M.TORREVIEJA 6.40



Disco MUJERES 800 G. FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA

1 PLANCHADELL ROVIRA, DIANA 87 EC 1173 COL.IZQUIERDO 25.45

2 CRUZ FERRER, NOELIA 87 EC 123 DIPUTACION CITD 24.75

3 REAL BELENA, NOELIA 88 EV 1573 COL.MADRE JOSEFA CAMPOS 18.39

4 AYORA MARTINEZ, CLAUDIA 88 EV 1947 P.M.D.SAGUNT 17.81

5 GARRIDO ROSADO, SARA 88 EA 42 E.M.TORREVIEJA 16.83

6 ROOME PARTRIDGE, JENNIFER 88 EA 46 E.M.TORREVIEJA 13.79
Jabalina MUJERES 400 G. FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA

1 MIRALLES ALONSO, ALBA 87 EC 275 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 34.03

2 GREGORI DELLAJAGOMA, CHRISTELLE 87 EV 2202 E.A.M.GANDIA 26.36

3 FURIO RUBIO, CRISTINA 88 EV 256 COL.EL AVE MARIA 24.48

4 SOLSONA CASTILLO, IRENE 87 EC 143 DIPUTACION CITD 19.68

5 ANTON LAFUENTE, IRIS 87 EA 336 E.M.SANTA POLA 17.35

6 ROOME PARTRIDGE, JENNIFER 88 EA 46 E.M.TORREVIEJA 15.04
Martillo MUJERES 2 K. FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA

1 PUCHADES PEDROS, CARLA 87 EV 1554 C.A.LARIBERA 22.98

2 CRUZ FERRER, NOELIA 87 EC 123 DIPUTACION CITD 20.46

3 SANCHEZ CANALS, VIOLETA 88 EA 372 C.A.SAN VICENTE 18.65

4 EL FAGLOUMI EL MAMOU, KALISA 87 EC 607 C.A.BAIX MAESTRAT 18.46

5 GARRIDO ROSADO, SARA 88 EA 42 E.M.TORREVIEJA 15.09
CANO COBALEA, NEUS 87 EV 514 VALENCIA C.A.-TERRA | MAR n
3Km. Marcha MUJERES FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA

1 SANCHEZ DIAZ, ALBA 91 EC 852 C.P.ASUNCION 16:29:4-

2 OLIAS GIRONA, ESTEFANIA 87 A 7981 C.AINMACULADA TORREVIEJA 17:17:5-

3 ESTEVE FORTANET, MARIA 88 EC 115 DIPUTACION CITD 17:26:4-

4 MARTINEZ GARCIA, GEMA MARIA 88 A 7984 C.AINMACULADA TORREVIEJA 18:39:9-

5 ASENSI BERNARDI, LUCIA 87 EV 42 E.M.L.LD.VALENCIA 18:47:9-

6 HUERTAS NAVARRO, M2 DEL MAR 88 EC 119 DIPUTACION CITD 19:00:9-

7 HANDANE, HALIMA 87 EC 606 C.A.BAIX MAESTRAT 19:12:5-

8 VILANOVA FABIAN, LAURA 88 EV 1579 COL.MADRE JOSEFA CAMPOS 23:03:7-
4x80 m. MUJERES FINAL

PT ATLETAS CLUB MARCA

1 SELECCION ALICANTE "A" 42.7-

2 SELECCION VALENCIA 43.0-

3 SELECCION CASTELLON 43.6-

4 SELECCION ALICANTE "B" 44.9-
Puntuacién HOMBRES FINAL

PT CLUB PUNTOS

1 SELECCION VALENCIA 116

2 SELECCION ALICANTE 111

3 SELECCION CASTELLON 93
Puntuacion Total (HOMBRES+MUJERES) FINAL

PT CLUB PUNTOS

1 SELECCION ALICANTE 248

2 SELECCION VALENCIA 240

3 SELECCION CASTELLON 198



